
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Kołobrzeg 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 1-2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i poz. 721) oraz § 23 ust. 1 statutu sołectwa Błotnica 

stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 

listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.),  § 23 ust. 1 statutu sołectwa Bogucino 

stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 

listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.), § 23 ust. 1 statutu sołectwa 

Bogusławiec stanowiącego załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.),  § 23 ust. 1 statutu sołectwa 

Budzistowo stanowiącego załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.), § 23 ust. 1 statutu sołectwa 

Drzonowo stanowiącego załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.),  § 23 ust. 1 statutu sołectwa 

Dźwirzyno stanowiącego załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.),  § 23 ust. 1 statutu sołectwa 

Grzybowo stanowiącego załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.),  § 23 ust. 1 statutu sołectwa 

Karcino stanowiącego załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 

30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.), § 23 ust. 1 statutu sołectwa Kądzielno 

stanowiącego załącznik Nr 9 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 

listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.),  § 23 ust. 1 statutu sołectwa Korzystno 

stanowiącego załącznik Nr 10 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 

listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.),  § 23 ust. 1 statutu sołectwa Niekanin 

stanowiącego załącznik Nr 11 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 

listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.), § 23 ust. 1 statutu sołectwa 

Nowogardek stanowiącego załącznik Nr 12 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.), § 23 ust. 1 statutu sołectwa Nowy 

Borek stanowiącego załącznik Nr 13 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 

30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.), § 23 ust. 1 statutu sołectwa Obroty 

stanowiącego załącznik Nr 14 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 

listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.),  § 23 ust. 1 statutu sołectwa Przećmino 



stanowiącego załącznik Nr 15 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 

listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.), § 23 ust. 1 statutu sołectwa Rościęcino 

stanowiącego załącznik Nr 16 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 

listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.),  § 23 ust. 1 statutu sołectwa Samowo 

stanowiącego załącznik Nr 17 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 

listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.), § 23 ust. 1 statutu sołectwa Sarbia 

stanowiącego załącznik Nr 18 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 

listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.),  § 23 ust. 1 statutu sołectwa Stary 

Borek stanowiącego załącznik Nr 19 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 

30 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.), § 23 ust. 1 statutu sołectwa Stramnica 

stanowiącego załącznik Nr 20 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 

listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.), § 23 ust. 1 statutu sołectwa Zieleniewo 

stanowiącego załącznik Nr 21 do uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 

listopada 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3265 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 Statutu Sołectwa 

Głowaczewo stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/84/11 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie podziału sołectwa Karcino i utworzenia sołectw Karcino i 

Głowaczewo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3264 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam zwołanie Zebrań Wiejskich w celu wyboru Sołtysów i Rad Soleckich                  

w sołectwach: 

1) sołectwo Błotnica; 

2) sołectwo Bogucino; 

3) sołectwo Bogusławiec; 

4) sołectwo Budzistowo; 

5) sołectwo Drzonowo; 

6) sołectwo Dźwirzyno; 

7) sołectwo Głowaczewo; 

8) sołectwo Grzybowo; 

9) sołectwo Karcino; 

10) sołectwo Kądzielno; 

11) sołectwo Korzystno; 

12) sołectwo Niekanin; 

13) sołectwo Nowogardek; 

14) sołectwo Nowy Borek; 

15) sołectwo Obroty; 

16) sołectwo Przećmino; 

17) sołectwo Rościęcino; 

18) sołectwo Samowo; 

19) sołectwo Sarbia; 

20) sołectwo Stary Borek; 

21) sołectwo Stramnica; 

22) sołectwo Zieleniewo. 



 2. Zebrania Wiejskie odbędą się w terminie do dnia 10 lipca 2024 r. według uzgodnionego z 

sołtysami harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1.  Dokładna data, godzina i miejsce Zebrań Wiejskich podane zostaną w zawiadomieniu 

o zwołaniu danego Zebrania Wiejskiego. 

2.  Ustalam następujący porządek obrad Zebrań Wiejskich: 

1) otwarcie Zebrania Wiejskiego, 

2) stwierdzenie quorum 

3) wybór przewodniczącego obrad, 

4) wybór 3 – osobowej Komisji Skrutacyjnej  w celu przeprowadzenia wyborów, 

5) odczytanie zebranym zasad i trybu wyborów organów sołectwa określonych w Statucie 

Sołectwa, 

6) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa, 

7) przeprowadzenie wyborów Sołtysa, 

8) ustalenie i podanie do wiadomości Zebrania Wiejskiego wyników wyboru na Sołtysa. 

9) wybory Rady Sołeckiej – ustalenie liczby członków Rady Sołeckiej,  

10) przyjęcie zgłoszeń kandydatów,  

11) przeprowadzenie głosowania, ustalenie i ogłoszenie wyników; 

12) zamknięcie zebrania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-06-07T09:38:07+0200




